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1.  

2.  

Nabór wniosków o organizowanie prac 
interwencyjnych
administrator

W związku z pozyskaniem dodatkowych środków z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
na realizację:

Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych w regionach wysokiego bezrobocia oraz na
terenach rewitalizacyjnych, a także realizowanego w ramach Narodowego Programu
Mieszkaniowego , skierowanego do bezrobotnych zarejestrowanych wMieszkanie Plus
Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu z ustalonym profilem pomocy II (bez dodatkowych
ograniczeń).
Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych zamieszkujących na wsi przeznaczonego dla osób
bezrobotnych z ustalonym profilem pomocy II, będących mieszkańcami gmin wiejskich i miejsko –
wiejskich.

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu informuje, że od dnia 03 lipca 2018 r. rozpoczyna nabór
wniosków o organizowanie prac interwencyjnych. 
Umowy o organizowanie prac interwencyjnych zawierane będą na okres  5 miesięcy. 
Na kwotę refundacji (za pełny miesiąc) za zatrudnioną osobę składać się będzie refundacja części
wynagrodzenia w wysokości   brutto oraz składki na ubezpieczenia społeczne od830,00 zł
refundowanego wynagrodzenia. 

Bezpośrednio po zakończonym okresie refundacji w ramach prac interwencyjnych organizator
zobowiązany będzie do dalszego zatrudniania skierowanego bezrobotnego w oparciu o umowę o pracę
przez okres kolejnych 3 miesięcy w takim samym wymiarze czasu pracy jaki obowiązywał w okresie
refundacji oraz dodatkowo do dalszego zatrudnienia skierowanej osoby na okres co najmniej 90 dni na
podstawie:

umowy o pracę w wymiarze co najmniej 1/2 etatu,
umowy zlecenia z miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej minimalnego
wynagrodzenia za pracę.

Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie Urzędu pokój nr 5 w godzinach 8.00
do 11.00 oraz od 11.30 do 15.00 lub przesłać pocztą na adres Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu ul.
1 Maja 3. 39-400 Tarnobrzeg. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie Urzędu w pokoju 5 lub pod numerem telefonu: (15)
823 00 30 w. 126 

Jednocześnie Urząd informuje, że w bieżącym roku nie będą refundowane zwroty kosztów przejazdu,
zakwaterowania i wyżywienia, opieki nad dziećmi lub osobą zależną osobom, które na podstawie
skierowania podejmą pracę w ramach wyżej wymienionego naboru. Zamknięcie naboru nastąpi z chwilą
wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel. 
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 UWAGA!
Aktualne wzór wniosku są dostępne na stronie internetowej urzędu w zakładce Dokumenty do pobrania
lub w siedzibie Urzędu w pokoju wskazanym powyżej. 
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